
    
                                         日本テキサス・インスツルメンツ株式会社 
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

 本社：〒160-8366  
   東京都新宿区西新宿6丁目24番1号 

西新宿三井ビルディング 
 

 
報告書番号 ： PCN#20060925000C-1

2007年 11月13日 

お客様各位 
日本テキサス・インスツルメンツ株式会社 

営業・技術本部 ビジネスオペレーションズ部 
カスタマドキュメント マネージャ 牧 達郎   

 
TI-Mexico 8/14/16pin SOICパッケージ製品 梱包用キャリアテープ変更のご案内 

(変更導入時期延期の連絡) 

 

(第四版PCN#20060925000C 2007年 6月13日発行、第三版PCN#20060925000B 2007年 1月31日発行) 

(第二版PCN#20060925000A 2007年 1月24日発行、初版PCN#20060925000 2006年 10月12日発行) 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は弊社製品のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上
げます。さて、標題の件につきまして下記にご連絡させていただきます。ご査収の程、宜しくお願
い申し上げます。 

敬具 
－ 記 － 

上記の PCN 発行履歴にて連絡させていただいております本件につきまして、変更導入時期の延期の

連絡をさせていただきます。 

 

現在の状況について

弊社内及びお客様からのお問合せにつきまして、変更時期についての確認作業を継続いたして参り

ました。大変恐縮ではありますが、連絡させていただいております期日を既に大幅に経過いたして

おりますが、弊社内での導入に未だ至っておりません。背景といたしましては、供給業者との最終

的な確認段階でその作業に時間を要し導入時期の変更をせざるを得なくなったものです。その時点

でご報告申し上げるべき内容ではありましたが、今回の連絡にいたりました。 

 

今後の連絡について 

本変更につきましては基本的に導入の方向に変更はございませんが、導入時期について 供給業者

を含め再度調整いたしております。その導入時期が確定次第、ご案内させていただきます。 

 

本件、度重なる時期変更の連絡になり大変申し訳ありませんでした。今後のご案内に関しましても

ご理解を賜ります様お願い申し上げます。また、ご不明な点、ご質問等がございましたら、担当営

業或いはpcn_tij@list.ti.comにお問い合わせ下さい。 
 

以上 
 

 

Texas Instruments PCN#20060925000C-1 

mailto:pcn_tij@list.ti.com

